АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28 августа 2017 года                         д.Бережки                                               № 138

О признании  граждан соответствующими условиям участия в мероприятиях
подпрограммы    «Обеспечение  жильем молодых семей» федеральной целевой программы

«Жилище» на 2015-2020 годы

 В соответствии с  подпрограммой «Обеспечение  жильем молодых семей »
федеральной  целевой  программы  «Жилище»  на  2015-2020  годы,  утвержденной
Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 г. № 1050 « О
федеральной  целевой  программе  Жилище  на  2015-2020  годы,  муниципальной
программы  «Обеспечение  качественным  жильем  граждан  на  территории  МО
Бережковское  сельское  поселение  на  2017-2018  годы»,  утвержденной
постановлением  главы  администрации  №  130  от  23.09.2016  года,  на  основании
личных заявлений граждан и представленных ими  документов,

п о с т а н о в л я ю:
1. Признать  молодые семьи:
-  Булкиной Натальи Николаевны 19.12.1987 г.р.  – заявитель,  Прохоренкова

Александра Анатольевна 15.09.2007 г.р.,- дочь, Прохоренков Виталий Анатольевич
09.06.2016 г.р.-сын, состав семьи 3 человека,

-  Тарновскую Светлану Юрьевну 06.05.1989 г.р. – заявитель, Тарновский Ян
Владимирович 07.10.1986 г.р.- муж, Тарновская Кристина Яновна  03.05.2010 г.р.-
дочь,  Тарновский  Артур  Янович  15.01.2012  г.-сын,  Тарновский  Тимур  Янович
02.02.2013 г.р. –сын, состав семьи 5 человек,

соответствующими  условиям  участия  в  мероприятиях  подпрограммы
«Обеспечение   жильем  молодых  семей»  федеральной  целевой  программы
«Жилище» на 2015-2020 годы.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  администрации МО
Бережковское сельское поселение                    В.Б.Ожерельев